I UEHitiüTÊ Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OO3/2023

Nomeia Tesoureira.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR a Sr". RIZENAIDE CAROLINA DE ARAÚJO, portadora do

RG n": 7034133 SDS/PE e do CPF t": 054.226.534-67, pua exercer o cargo de Tesoureira

do Município de Vertente do Lério.

AÍt. 2" - Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,02 de janeiro de 2023.

/UBUCA00 x0 0uÀ0R0 ff rY603 0l PnÍftlÍÜflr

Df Y$THtt Do ltnn
o

1S

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 C€ntro / VeÍtent€ do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.'.3634-7156 - CÊP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000160

. //

U,^r/= /n* 4 94
, RENATOLIMADESALES

PREFEITO